
CELOSTÁTNÍ VÝTVARNÁ SOUTĚŽ EXLIBRIS A BIENÁLE GRAFIKY  

JIHOČESKÝCH MLADÝCH TVŮRCŮ, III. ROČNÍK (2025) 

 

 

ŠTÍTEK NA ZADNÍ STRANU GRAFICKÉHO LISTU 

Celostátní výtvarná soutěž exlibris a Bienále grafiky jihočeských mladých tvůrců 2025 

Jméno a příjmení  rok narození  

Název díla  

Grafická technika  

 
ŠTÍTEK NA ZADNÍ STRANU GRAFICKÉHO LISTU 

Celostátní výtvarná soutěž exlibris a Bienále grafiky jihočeských mladých tvůrců 2025 

Jméno a příjmení  rok narození  

Název díla  

Grafická technika  

 
ŠTÍTEK NA ZADNÍ STRANU GRAFICKÉHO LISTU 

Celostátní výtvarná soutěž exlibris a Bienále grafiky jihočeských mladých tvůrců 2025 

Jméno a příjmení  rok narození  

Název díla  

Grafická technika  

 
ŠTÍTEK NA ZADNÍ STRANU GRAFICKÉHO LISTU 

Celostátní výtvarná soutěž exlibris a Bienále grafiky jihočeských mladých tvůrců 2025 

Jméno a příjmení  rok narození  

Název díla  

Grafická technika  

 
ŠTÍTEK NA ZADNÍ STRANU GRAFICKÉHO LISTU 

Celostátní výtvarná soutěž exlibris a Bienále grafiky jihočeských mladých tvůrců 2025 

Jméno a příjmení  rok narození  

Název díla  

Grafická technika  

 

SOUPIS 

PRACÍ 
NÁZEV DÍLA 

ROK 

VZNIKU 
GRAFICKÁ TECHNIKA 

1. 
      

2. 
      

3. 
      

4. 
      

5. 
      



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

 
Prohlašuji, jako účastník soutěže (v případě nezletilých jako zákonný zástupce), že jsem nic nezamlčel/a  a všechny 

mnou uvedené údaje jsou pravdivé. Informace, které dále uvedený správce údajů poskytl v souladu  s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob  v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů (dále jen „nařízení o ochraně osobních údajů“) výše 

uvedenému účastníkovi soutěže jako subjektu údajů:  

 

Správce údajů: Městský dům dětí a mládeže Týn nad Vltavou, Tyršova 26, 375 01 Týn nad Vltavou,  

IČO: 70946388.  

 

Účel a právní základ zpracování údajů: zpracování, zajištění, prezentace, propagace a vyhodnocení výtvarné 

soutěže 

CELOSTÁTNÍ VÝTVARNÁ SOUTĚŽ EXLIBRIS A BIENÁLE GRAFIKY  

JIHOČESKÝCH MLADÝCH TVŮRCŮ, III. ROČNÍK (2025) 
 

 

Doba uložení osobních údajů: 1 rok  
Subjekt údajů (v případě nezletilých jeho zákonný zástupce), níže podepsaný, dává tímto svobodný souhlas:  

1. Se zpracováním osobních údajů v přihlášce pro účely soutěže, a to jména, příjmení, roku narození, třídy a školy.  

2. Se zpracováním a poskytnutím osobních údajů e-mailové adresy a telefonu.  

3. Se zveřejněním výsledků umístění účastníka na výsledkových listinách pro účely výtvarné soutěže, a to 

prostřednictvím osobních údajů: jméno a příjmení autora, rok narození, trvalé bydliště, e-mail, telefon a název 

školy, DDM, ZUŠ, klubu a podobně.   

4. Se zveřejněním fotografií účastníka soutěže na propagačních materiálech, katalozích a na webových stránkách 

organizátora.  

5. Zákonný zástupce (dále jen subjekt údajů) bere na vědomí, že dle nařízení o ochraně osobních údajů má tato 

práva:  

ích údajů;  

správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní údaje subjektu údajů a neúplné osobní údaje 

s přihlédnutím k účelu zpracování doplnil;  

právní důvod jejich zpracování nebo pokud již nejsou potřebné pro účely, pro které jsou zpracovávány;  

sobních údajů dle čl. 18 nařízení o ochraně osobních údajů, v případech 

nepřesného nebo protiprávního zpracovávání osobních údajů;  

 

 k dozorovému orgánu – Úřadu pro ochranu osobních údajů.  

 

Dále podepsaný účastník, zákonný zástupce, prohlašuje, že byl o výše uvedených informacích a o svých právech 

poučen jasně a srozumitelně, že poskytnutým informacím porozuměl, že je bere na vědomí a že nemá na svého 

správce údajů ve věci zpracovávání jeho osobních údajů žádné doplňující dotazy. Dále prohlašuje, že nemá proti 

zpracování jím poskytnutých údajů k výše uvedenému účelu zpracování správcem údajů a zpracovatelem údajů 

žádné výhrady.  

 

Souhlasím, aby správce údajů zpracovával uvedené údaje za výše uvedeným účelem. Souhlas vyjadřuji 

zakřížkováním. ANO ☒      NE ☐ 

 

 

 

V ………………………………………………………………… dne………………..……………….  

 

 

 

 

………………………………………………………  

Podpis účastníka, zákonného zástupce 

 

 


